2017 年 2月 1日

各 位
東京都千代田区外神田 1-18-13

               株式会社エスプール（コード番号:2471）
問い合わせ先：社長室長 荒 井 直
電話番号 03-6859-5599（代表）

第 17期定時株主総会招集ご通知の早期開示及び「スマート招集」サービス開始のお知らせ

当社は、第17期定時株主総会招集ご通知を2017年２月７日に発送する予定ですが、株主の皆様に

早期に情報をご提供する観点から、以下の媒体において発送前開示を行いましたのでお知らせいたします。

また、今回より、招集通知の要点を抜粋・ビジュアル化し、スマートフォンやタブレットで快適に閲覧することが

できる「スマート招集」サービスを開始しましので、ぜひご活用ください。

■当社ウェブサイト

https://www.spool.co.jp/invester/stock/meeting.html

TOP ＞株主・投資家情報 ＞株主・株式情報 ＞株主総会

■東京証券取引所ウェブサイト「東証上場会社情報サービス」

http://www.jpx.co.jp/listing/co-search/

簡易検索 ＞コード「2471」 ＞検索 ＞「基本情報」 ＞第 17期定時株主総会招集ご通知

■「スマート招集」サービス（2017 年２月 7日掲載予定）

URL の入力または QR コードの読取りによって、招集ご通知をご確認いただけます。

http://p.sokai.jp/2471/

［ご参考］第17期定時株主総会 開催概要

＜日 時＞ 2017 年２月 23日（木） 午前 10時（受付開始９時 30分）

＜場 所＞ 東京都千代田区外神田１-18-13 秋葉原ダイビル２階 秋葉原コンベンションホール

本件に関するお問合せ先

株式会社エスプール 広報担当

TEL：03-6859-5599   E-mail：kouhou@spool.co.jp

以 上

ＮＮｅｅｗｗｓｓ  ＲＲｅｅｌｌｅｅａａｓｓｅｅ